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Dotyczy postf;powanié pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Rdzawce”

Burmistrz Rabki — Zdroju — Zamawiajacy w wyzej wymienionym postepowaniu
przetargowym — dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 w zwiazku z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamo6wien Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 z pozn. zmian.) w zwigzku z pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ jakie wplynely do
Zamawiajgcego od Uczestnikow postepowania udziela odpowiedzi na zadane pytania
dotyczacego warunkéw udzialu w postepowaniu:

Pytania od Wykonawcy nr 1:
1. Pytanie nr 1:
» Proszg o jednoznaczng informacje w temacie zastosowanego pokrycia dachowego:
wg przedmiaru — blacha plaska na rebek,
wg projektu architektonicznego czes¢ rysunkowa — blachodachéwka,
wg projektu architektoniczna czesé opisowa — blacha trapezowa
prosz¢ o podanie parametréw umozliwiajgcych dokonanie poprawnej wyceny: rodzaj,
grubosé¢, powloki, kolor”.
Odpowiedz Zamawiajacego: Proszg¢ przyja¢ do wyceny blache trapezowa T35 w kolorze
grafitowym.

2. Pytanie nr 2:
»Proszg o jednoznaczng informacje w temacie wykonania peinego deskowania polaci
dachowych:
wg przedmiaru — ptyta OSB,
wg projektu brak petnego deskowania”
Odpowiedz Zamawiajgcego: Prosz¢ przyja¢ do wyceny kontrlaty i laty.

3. Pytanie nr 3:
. Prosze o podanie danych umozliwiajgcych wyceng logo OSP:
- technologia wykonania,
- wymiary,
- kolorystyka,
nadmieniam, iz w projekcie brak informacji na ten temat”
Odpowiedz Zamawiajacego: Prosze wyceni¢ logo wykonane ze styropianu XPS, malowane
farbami akrylowymi. Logo klejone do elewacji.

4. Pytanie nr 4:
» W celu wyceny balustrad wewnetrznych prosze o uzupelnienie dokumentacji zamieszczonej
na stronie internetowej w szczegot balustrad”
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Odpowiedz Zamawiajgcego: Szczegol balustrad w zalaczeniu.

5. Pytanie nr 5:
,, Prosze o podanie parametréw ,, seperator produktow ropopochodnych koalescencyjny typu
PSK o Srednicy nominalnej 100 cm i wysokoSci 100 cm, brak na ten temat jakichkolwiek
informacji w projekcie, a podana j.w. informacja w przedmiarze nie jest wystarczajgca do
wyceny.”
Odpowiedz Zamawiajacego: Prosze wyceni¢ seperator o przepustowosci Q nom. = 1,5 dm3/s.

Pytania od Wykonawcy nr 2:

1. Pytanie nr 1:
,Jakie pokrycie dachu nalezy wykonaé? Blacha trapezowa i dachéwka ceramiczna jak
w przekrojach, blacho dachéwka jak na rysunkach elewacji czy blacha na rqbek, zgodnie
z przedmiarami? "’
Odpowiedz Zamawiajgcego: Prosze przyja¢ do wyceny blache trapezowa T35 w kolorze
grafitowym.

2. Pytanie nr 2:
., Czy istniejgcq bramg w obecnym budynku nalezy wymieni¢ na nowq? Brak naktadow na
demontaz istniejgcej bramy, prosimy o uzupetnienie?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy wyceni¢ wymian¢ bramy na nowa zgodnie
z zestawieniem stolarki rys. A-15.

3. Pytanie nr 3:
., Czy okna w istniejgcym budynku nalezy wymieni¢ na nowe?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, okna pozostajg istniejace, zgodnie z oznaczeniami na rys.
elewacji oraz zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowe;j.

4. Pytanie nr 4:
, Prosze o podanie charakterystyki materiatowej luksfer ktore nalezy zamontowaé jako
wypelnienie 4 otworéw w Scianie zewngtrznej elewacji potnocnej, tj. wymiary, kolorystyka,
etc.”
Odpowiedz Zamawiajgcego: Prosze zastosowaé pustaki szklane o wym. 19x19x8, ze szkla
przezroczystego o przepuszczalnosci $wiatta 70-80 %, wytrzymalosci na obcigzenie
1,5 MPa.

5. Pytanie nr 5:
., Prosze o podanie charakterystyki materialowej parkietu, jaki nalezy zamontowac
w pomieszczeniu Sali wielofunkcyjnej, tj. wielkos¢ klepki, albo deski parkietowej, rodzaj
drewna, etc.”
Odpowiedz Zamawiajacego: Prosze wyceni¢ deska parkietowag z drewna budkowego kl. I o
wym. klepki: 90x500 mm i gr. 22 mm.

6. Pytanie nr 6:
, Prosze o podanie charakterystyki materialowej deski elewacyjnej, tj. grubos¢, szerokos¢,
rodzaj drewna, elc.,
Odpowiedz Zamawiajgcego: Prosz¢ wyceni¢ deska z drewna modrzewiowego gr 18-22 mm
i szer. 90-120 mm, deski lgczone na ,,wtasne pioro”.
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7. Pytanie nr 7:
» Czy dostawa i montaz wieszakéw w pomieszczeniu 1.03 na pigtrze objeta jest przedmiotem
postepowania?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, jest to wyposazenie ruchome.

8. Pytanie nr 8:
. Czy dostawa i montaz 2 szt. okien na wiezy — od strony wschodniej — objete jest przedmiotem
postepowania? Proszg o podanie wymiaréw w/w okien.
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak jest przedmiotem postgpowania, prosze przyja¢ do wyceny
dwa okna o wym. 500 x 700 mm i parametrach technicznych zgodnych z pozostata stolarka
okienng.

9. Pytanie nr9:
., Drzwi o jakim Swietle przejscia nalezy zamontowa¢ do kotlowni — rozbieznosci w projekcie:
na rzucie i w zestawieniu stolarki?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy zastosowaé drzwi 90/200 EI30.

10. Pytanie nr 10:
., W jakiej technologii nalezy wykona¢ napis ,,OSP RDZAWKA " — litery metalowe, z twardego
styropianu, drewniane?
Odpowiedz Zamawiajacego: Prosze wyceni¢ logo wykonane ze styropianu XPS, malowane
farbami akrylowymi. Logo klejone do elewacji.

11. Pytanie nr 11:
, Prosze o podanie charakterystyki materiatowej iglicy, ktérq nalezy zamontowaé na
wiezyczce, tj. wysokos¢, material, Srednice, etc.”
Odpowiedz Zamawiajacego: Iglice o wysokosci 900 mm i zmiennej geometrii przekroju 80-
40 mm, wspartej na podstawie kulistej §r. 150 mm i zakonczonej kulg sr. 60 nalezy wykonaé
z drewna modrzewiowego okutego blachg tytanowg w kolorze naturalnym.

12. Pytanie nr 12:

., Brak nakltadow na naprawe tynkéw/odmalowanie, ew. naprawe posadzek, pomieszczen
pietra w istniejgcym budynku po wykonaniu stemplowania stropu traconego. Prosimy o
uzupetnienie.”

Odpowiedz Zamawiajgcego: Do naprawy tynkéw i odmalowania nalezy przyjaé powierzchnie
rownowazng 25 % powierzchni tynkdéw $cian istniejgcych, powierzchnie posadzek nalezy
zabezpieczy¢ w taki sposoéb aby nie nastgpily jej uszkodzenia w trakcie wykonywania
szalunku traconego jak rdwniez innych rob6t remontowo-budowlanych.

13. Pytanie nr 13:
., Studzienki kanalizacji sanitarnej nalezy wykona¢ z kregow betonowych czy z PCV?
Odpowiedz Zamawiajacego: Studzienki nalezy wykona¢ z krggéw betonowych.

14. Pytanie nr 14:
., Studzienki kanalizacji deszczowej nalezy wykona¢ z kregow betonowych czy z PCV?
Odpowiedz Zamawiajacego: Studzienki nalezy wykona¢ z kregéw betonowych.

15. Pytanie nr 15:
., Prosze o podanie wymiarow brodzika do mycia sprzetu”
Odpowiedz Zamawiajgcego: Wymiary brodzika 700x1400 mm
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16. Pytanie nr 16:
»Proszg o podanie parametréow pompy obiegowej wchodzgcej w sktad wyposazenia
kottowni.”
Odpowiedz Zamawiajacego: Do wyceny nalezy przyja¢ pompe elektroniczna o max.
przeptywie = 0,7kg/s i wysoko$¢ ponoszenia = 2,5m parametry orientacyjne do doboru
pompy nalezy wykona¢ obliczenia hydrauliczne. Uktad hydrauliczny nalezy dostosowaé do
producenta przyjetego kotla.

17. Pytanie nr 17:
»Proszg o podanie Srednicy zaworu réznicowego wchodzqcego w sklad wyposazenia
kottowni.”
OdpowiedZ Zamawiajacego: Srednica zaworu réznicowego d=40mm.

18. Pytanie nr 18:
» Czy dostawa i montaz agregatu prgdotwidrczego o ktérym mowa w projekcie objete jest
przedmiotem postgpowania? Prosimy o podanie parametréw technicznych agregatu”
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak nalezy wycenié.

19. Pytanie nr 19:
,» Czy przedmiotem postgpowania objeta jest przebudowa linii telekomunikacyjnej? Jezeli tak
fo prosimy o udostegpnienie warunkow technicznych i projektu. ”
Odpowiedz Zamawiajacego: Projekt w zataczeniu.

20. Pytanie nr 20:
,» Czy przedmiotem postgpowania objete jest dostawa, montaz i konfiguracja nowej syreny
alarmowej, czy tylko przeniesienie istniejgcej syreny? Proszg o podanie parametréw
technicznych ew. nowej syreny.”
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak, nalezy wyceni¢ syren¢ dachowg o nastepujgcych
parametrach technicznych:
- centrala sterujaca,
- wykonanie podwdjna szafa energetyczna,
- system montazu zawieszany na $cianie,
- zasilanie 230V,
- mozliwo$¢ zasilania awaryjnego poprzez zasilacz awaryjny UPS stosownej mocy,
- miejsce pracy: zabudowa stata,

Glosniki:

- glo$nos¢: 134 dB / 1m,

- zasi¢g od 600-1000 m,

- rodzaj sygnalu, narastajacy w 20 sek.,

- dzwiek sygnatu zblizony do syren 3-fazowych,
- promieniowanie dzwieku pionowe: 30 stopni,
- promieniowanie dzwieku poziome 60 stopni,

- miejsce pracy: kazde warunki atmosferyczne.

21. Pytanie nr 21:
,» Czy obecnie istniejgcy plac postojowy z kostki nalezy utozy¢ na nowo?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Tylko w niezbednym zakresie wynikajagcym z prowadzonych
robét budowlanych.
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Pytania od Wykonawcy nr 3:

1. Pytanie nr 1:
»Wg projektu w garazu przeznaczonym dla samochodéw Strazy Pozarnej powinna zostaé
wykonana niezazbrojona i nieutwardzona posadzka (wylewka o gr. 10 cm). Prosze o
potwierdzenie, ze w pomieszczeniach garazowych budynku nalezy wykonaé zwykta posadzke
cementowq a nie techniczng (charakterystyczng dla pomieszczen o takim przeznaczeniu)”
Odpowiedz Zamawiajgcego: Nalezy wyceni¢ podklad betonowy gr 15 cm wylany z betonu
C25/30 i zbrojony pretami #8 co 25 cm ze stali A-ITIN.

W zwiazku z powyzszym, dzialajac na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, uprzejmie Pafistwa
informujemy, iz Zamawiajacy postanowil przedtuzy¢ termin sktadania ofert.

Z przyczyn wskazanych powyzej termin skladania ofert zostaje zmieniony z dnia
15.02.2017 r. na dzien 20.02.2017 r.

Jednocze$nie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina sktadania
1 otwarcia ofert.

Z powazaniem
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Dotyczy postgpowania pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Rdzawce”

Burmistrz Rabki — Zdroju — Zamawiajacy w wyzej wymienionym postepowaniu
przetargowym — dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 w zwigzku z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowiefi Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 I., poz.
2164 z pézn. zmian.) w zwiazku z pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ jakie wptynety do
Zamawiajgcego od Uczestnikéw postgpowania udziela odpowiedzi na zadane pytania
dotyczacego warunkow udzialu w postepowaniu:

Pytania od Wykonawcy nr 1:

1. Pytanie nr 1:
. Zestaw ZO-1: prosze o sprecyzowanie, czy caly zestaw powinien by¢ antywlamaniowy (wg
producenta powinien wéwczas by¢ wykonany z aluminium - aby mozna byto uzyskaé dla
niego potwierdzenie antywlamaniowosci), czy powinien mieé tylko okucia i szklenie
antywlamaniowe. ”.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zestaw nalezy wyceni¢é w wykonaniu z aluminium
z potwierdzeniem antywtamaniowosci.

2. Pytanie nr 2:
»Na rys. przedstawiajqgcym zagospodarowanie terenu znajduje sie "zbiornik wybieralny do
demontazu", Proszg o odpowied?, czy nalezy wycenié demontaz zbiornika oraz dodaé pozycje
dotyczgcg w/w robdt.”
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, nalezy wycenié¢ demontaz zbiornika.

3. Pytanie nr 3:
»Narys. przedstawiajgcym zagospodarowanie terenu znajduje sie "projektowana zieler niska
urzqdzona". Proszg o wyjasnienie, czy wykonanie takiej zieleni lezy po stronie Wykonawcy
(co wéwczas wchodzi w jej sktad).”
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak wykonanie takiej zieleni lezy po stronie wykonawcy
1 prosze ja uja¢ w wycenie.

Z powazaniem
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